các nhà thầu các nội dung như sau: 

I.Thông tin về gói thầu 

1. Số E-TBMT: IB2500386386 

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 02: Mua sắm vật tư phục vụ nhiệm vụ kiểm nghiệm 

nước, thực phẩm được giao từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 (gồm 52 danh 

mục, 5 phần). 

3. Giá trúng thầu: 275.775.440 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi lăm triệu 

bảy trăm bảy mươi lăm nghìn bốn trăm bốn mươi đồng./.). 

4.Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng; 

5.Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi 

6.Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định 

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

Số:           /TB-KSBT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[...]

cầu 
Ấn Độ 

Biohall 

Bình cầu đáy bằng 

250ml Chiếc Chiếc 
100 59.400 5.940.000 

5.6 
Bình cầu đáy bằng 

1000ml BLS.FB025 Biohall 

Đáp ứng yêu 

cầu 
Ấn Độ 

Biohall 

Bình cầu đáy bằng 

1000ml Chiếc Chiếc 
30 145.800 4.374.000 

Tổng cộng  

275.775.440 

Số tiền bằng chữ: Hai trăm bảy mươi lăm triệu, bảy 

trăm bảy mươi lăm nghìn, bốn trăm bốn mươi đồng.